



2011-03-27

VM-silver i stafett till Sveriges herrar

Sveriges herrar tog silver när VM i skidorientering avslutades med stafetter i Tännådalen. De svenska damerna slutade fyra.

De svenska herrarna gjorde en rakt igenom stabil insats i stafetten, men Finland drog ifrån redan på startsträckan. – Jag har inte missat någonting, men såg att Olli-Markus Taivainen stack iväg direkt, medan jag hade lite längre gaffling, säger Johan Granath, som körde förstasträckan för Sverige och växlade som femma, 1.48 bakom ledande Finland.

På andrasträckan plockade Erik Rost in en dryg minut på Finlands Matti Keskinarkaus, och växlade ut Peter Amesson som klar tvåa, över minuten före Norge och Ryssland, som kämpade om bronsplatsen.

"Inte mycket att göra"

Amesson plockade sedan successivt in tid på finske slutmannen Staffan Tunis, och låg bara sex sekunder bakom vid varningen.

– Jag hade nog lite kortare väg i början och tjänade mycket tid där. Tyvärr blev istället mitt andra varv lite längre, så det var egentligen inte mycket jag kunde göra åt finländaren, säger Peter Amesson, som till slut förde in Sverige som silvermedaljör 58 sekunder bakom Finland.

Desto mer spännande blev kampen om bronset, där Rysslands Andrei Lamov gjorde en ödesdigert miss på slutet efter att ha legat före Norge i stort sett hela vägen. Istället kunde Lars Moholdt knipa bronset med bara sju sekunders marginal.

Herrsilvret var Sveriges sjunde VM-medalj under veckan i Tännådalen.

– Skönt att få med sig en medalj till slut, säger Erik Rost, som varit precis utanför pallen i alla de individuella loppen.

Sveriges damer fyra

För Sveriges damer, som var titelförsvare i VM, blev det dock ingen stafettmedalj. Kajsa Richardsson tappade nästan fem minuter på startsträckan, där hon växlade som åtta.

– Jag orkade inte idag, och missade också en del, sa en bedrövad Kajsa efteråt.

Josefine Engström på sträcka två körde sedan jämnt med tåten och Helene Söderlund plockade in nästan en minut på sistasträckan, vilket räckte till en slutlig fjärdeplats.

Ryssland vann guld efter att trion Alena Trapeznikova, Tatyana Kozlova och Polina Malchikova legat i tåten hela vägen. Norge tog silvret en halvminut bakom och Finland tog brons, 3.20 bakom segrarna och 42 sekunder före Sverige.



Rysslands damer tog i stafetten landets fjärde VM-guld för veckan.

Ryssland vann även medaljligen, före Finland och med Sverige på tredje plats efter två guld, tre silver och två brons i hemmamästerskapen.

Resultat, GPS-tracking med mera på VM-arrangörens hemsida:

<http://www.skiwoc2011.com>

Grattis till alla fina svenska framgångar under veckan och en stor eloge till arrangörerna som trots extremt tuffa väderförhållanden lyckades få ihop riktigt bra mästerskap både för tävlande och publik. Ni gjorde en grym insats! Tack!

Skrevs av Sven Alexandersson 2011-03-29 kl 10:56

[Anmäl](#)